José Geraldo

Presidnte

Junior

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 12/2011

Aprova o Projeto Político-Pedagógico
do Curso de Graduação em Saúde
Coletiva da FCE.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no
uso de suas atribuições, em sua 381 Reunião, realizada em 26/8/2011, e considerando
o UnBDoc n. 80522/2009, de 11/8/2009,

RESOLVE:

Art. 12 	Aprovar o Projeto Político-Pedagógico do Curso de Graduação em Saúde
Coletiva, da Faculdade UnB Ceilândia.

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.

Brasília, 3 de agosto de 2011.

CIcó pia: todas as unidades.

NO/gjc